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INFORMACJA  O ZAPYTANIACH  WYKONAWCÓW 

WRAZ  Z  WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO - 15 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,  

numer sprawy: WT.2370.8.2024 

Nazwa zadania: „Budowa budynku Komendy Powiatowej  PSP i Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej w Brzozowie” 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści 

specyfikacji warunków zamówienia informujemy: 

Pytanie 1 

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób system integracji (opisany w Wyjaśnieniach treści SWZ 

nr 6) ma wyświetlać stan drzwi z kontrolą dostępu, jeśli w wyjaśnieniach treści SWZ nr 11 

udzielono odpowiedzi, że "System KD nie przewiduje dodatkowych elementów"  

Bez dodatkowych elementów (kontaktrony), system KD nie jest w stanie dać informacji czy 

drzwi są w stanie otwartym czy też zamkniętym. 

Odpowiedź 1 

System integracji nie będzie oferował tej funkcji tj. wyświetlanie stanu drzwi z KD. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o udostępnienie rysunku technicznego pulpitu dyspozytorskiego. 

Odpowiedź 2 

Zestawienie wyposażenia WT.2370.8.2024 z dnia 22 maja 2024 r. opisuje podstawowe 

elementy pulpitu dyspozytorskiego z nadstawką sterowniczą do zamontowania urządzeń 

sterujących.  

Pulpit musi zapewniać miejsce do zamontowania/ustawienia ekranów systemu 

konsolowego (przeniesienie z obecnej lokalizacji) i stanowisk komputerowych z min. dwoma 

monitorami każde.  

Pulpit dyspozytorski powinien umożliwiać pełną obsługę: 

- sterowania wszystkimi sterowanymi bramami i szlabanami,  

- sterowanie światłami alarmowymi i wyświetlaczami alarmowymi, 

- rozgłaszanie alarmów i informacji, 

- wywoływanie selektywne syren jednostek OSP,  

- sterowanie światłami sygnalizacji drogowej STOP, 

- obsługę kontroli dostępu (system domofonów)  i monitoringu wizyjnego, 

- sygnalizacji pracy agregatu prądotwórczego i centralnego UPS-a 

Przykładowy widok pulpitu zgodnie z załącznikiem WT.2370.8.224  - Przykładowy widok 

pulpitu 
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Pytanie 3 

W nawiązaniu do otrzymanych w dniu 04.06.2024r rzutów sufitów podwieszonych proszę  

o odpowiedź na pytanie jn. :1. Występuje sprzeczność w opisach sufitów podwieszonych. 

Mamy opisane sufity jako sufity rastrowy a dalej jako akustyczne ze sprasowanej wełny 

szklanej o grubości 20mm i odbiciem światła 80% . Sufit rastrowy nie jest sufitem do którego 

jest montowana wełna . Prosimy o odpowiedź , czy są to sufity kasetonowe i takie, zgodnie 

ze szczegółowym opisem wg rysunku należy przyjąć w ofercie .Pomijamy siłownię - gdzie 

jest przyjęty sufit rastrowy ( jako siatka z blachy aluminiowej) 

Odpowiedź 3 

Zamawiający informuje, że w pozycjach 1-3 Legendy sufitów załącznika WT2370.8.2024 - 

sufity + posadzki (PTWA-21, PTWA-22) dokonuje korekty nazwy „sufit rastrowy” na „sufit 

kasetonowy”. 

 

Pytanie 4 

Proszę o przesłanie wzoru perforacji paneli elewacyjnych w formacie DWG w celu 

wykonania prób wycięcia paneli. W otrzymanej dokumentacji kasetonów elewacyjnych brak 

jest informacji dotyczącej grubości blachy. Proszę określić, czy pełne kasetony tj. bez 

perforacji mają być wykonane z takiej samej grubości blachy co kasetony perforowane. 

Odpowiedź 4 

 Plik "panele elewacyjne.dwg" w załączeniu. Grubość blachy przyjąć jednakową dla 

elementów perforowanych i pełnych. 

 

Pytanie 5 

Chciałam zapytać o nawierzchnie z kostki kamiennej nieregularnej gr. 8 cm czy jest jakaś 

dedykowana ? jaka kolorystyka ? i czy obrzeża też kamienne ? proszę o szczegółowe inf.  

Odpowiedź 5 

Na fragmencie utwardzenia wskazanym w PZT należy przyjąć kostka granitową szarą, 

obrzeże betonowe.  

 

Pytanie 6 

Proszę o Informację czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie paneli szkło-szkło  

w systemie ramkowym oraz o innej mocy pojedynczego modułu lecz nie niższej mocy całej 

instalacji niż Projektowana ? 

Odpowiedź 6 

Zgodnie z wyjaśnieniami WT.2370.8.2024 - Wyjaśnienia treści SWZ -11 - 5.06.2024  

pytanie 20,  Zamawiający dopuszcza wykorzystanie paneli szkło-szkło w systemie 

ramkowym o innej mocy pojedynczego modułu lecz nie mniejszej mocy całej instalacji niż 

Projektowana. Zamawiający zaktualizował dokumentację techniczno-wykonawczą 

wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołączył załączniki w zakresie 

dokumentacja techniczno-wykonawczej WT.2370.8.2024 – instalacja fotowoltaiczna. 

 

Pytanie 7 

Zwraca się uprzejmie z prośbą o przedłużenie do dnia 30 czerwca 2024 r. terminu składania 

ofert na budowę budynku Straży Pożarnej w Brzozowie. Mamy w planie aby obiekt ten był 

modelowy i kompletny oraz stanowił wizytówkę naszej firmy i stąd ta prośba wynikająca ze 

spływem dokumentów od Podwykonawców. Znając pozytywne podejście Pana 

Komendanta do spraw inwestycyjnych prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby 

Odpowiedź 7 

Zamawiający podtrzymuje termin otwarcia ofert 20.06.2024 zgodnie ze zmianą 

WT.2370.8.2024 -Zmiana treści SWZ – 5.  

 

 



 

 

 

WT.2370.8.2024  - Przykładowy widok pulpitu 

WT.2370.8.2024 - Panele elewacyjne  

 

Powyższe wyjaśnienia  i zmiany należy uwzględnić w przygotowanej przez 

Wykonawcę ofercie. 
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Do wiadomości: 
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